Die MH der Stiftung Deutsche Sporthilfe (DSH) 26

2002- Bund 31.1 2002- Bund 31.1I
e SPORT=-MARKENHEFTCHEN O'-'—--.... SPORT-MARKENHEFTCHEN
sporthilfe sporthilfe

Salt Lake City 2002 Salt Lake City 2002

g
®
ety
o |
normaler, glatter Karton normaler, glatter Karton
Sporthilfe
Jahr Nr. Auflage Bestickung VK Michel Motiv ESSt. IS (O] © | Besonderheiten
2002 | 31.1 4er 5lc+26c| 6,00 € 2237 Biathlon 07.02.2002
2002 | 31.1 4 er 56¢ + 26¢C 6,50 € 2238 | Eisschnelllauf | 07.02.2002

2002- Bund 31.11I

SPORT-MARKENHEFTCHEN

Salt Lake City 2002

—_—
sporthilfe

normaler, glatter Karton

Sporthilfe
Jahr Nr. Auflage Bestlickung VK Michel Motiv ESSt. =g | @ © | Besonderheiten
2002 | 31.11 4 er 56¢ + 26¢C 6,50 € 2239 Skispringen 07.02.2002

Sportmarkenausgabe 2002:

4

SLEEP
é"' PRt dlen Spert 00»9

Olywplsche Wintarsplale

A den Sport
Wigmptsche Kiaterspiels
Sall LukeCity 2002
U
07.022802

53111

© Copyright by Bidlingmaier Dietmar, Graf von Rechbergstrae 27, 73529 Schwabisch Gmiind
G:\Katalog_MH-Wohlfahrt\Stiftung Deutsche Sporthilfe\2002_sport_31.doc 12.09.2014



	dsh-151: Off
	dsh-152: Off
	dsh-153: Off
	dsh-154: Off
	dsh-155: Off
	dsh-156: Off
	dsh-157: Off
	dsh-158: Off
	dsh-159: Off


