

## 2002- Bund 31.I



normaler, glatter Karton

## 2002- Bund 31.II



normaler, glatter Karton

## Sporthilfe

Jahr	Nr.	Auflage	Bestückung	VK	Michel	Motiv	ESSt.	**	⌚	⌚	⌚	Besonderheiten
2002	31.I		4 er 51c + 26c	6,00 €	2237	Biathlon	07.02.2002	151	152	153		
2002	31.II		4 er 56c + 26c	6,50 €	2238	Eisschnelllauf	07.02.2002	154	155	156		

## 2002- Bund 31.III



normaler, glatter Karton

## Sporthilfe

Jahr	Nr.	Auflage	Bestückung	VK	Michel	Motiv	ESSt.	**	⌚	⌚	⌚	Besonderheiten
2002	31.III		4 er 56c + 26c	6,50 €	2239	Skispringen	07.02.2002	157	158	159		

## Sportmarkenausgabe 2002:

